MRG 611-78 3 1/2" BSWT REV WOF Cashmere | 114.0302.705

780

265

37,5

43

340
425
500

80
30 370 350 30

37,5

Technical Data

Produkto informacija

Plautuvés tipas

Plautuvé (su nusaus. plokst.)

MedZiagos tipas Granitas
Dubeny skaicdius 1

Spalva Perlo
Apdaila Néra
Matmenys

ISorin. dydis: iS des. | kaire 780.0
ISorin. dyd.: nuo pr. iki galo 500.0

1 dub. dydis: is des. | kaire 350.0

1 dub. dyd.: nuo pr. iki galo 425.0

1. BJodas dzilums 200.0
ISpjov. dydis: i$ des. | kaire 760.0
ISpj. dyd.: nuo pr. iki galo 480.0
Montavimas

Minimalus spintelés dydis 45 cm
Produkty specifikacija

|[rengimo tipas |dedama
Atlieky iSleidimo anga 31/2"

Nusausinimo plokst. Vieta

Apsukama nusaus. plokst.

Produkto aprasymas

Prekés zenklas FRANKE
Produkty Seima Maris
Modelio serija Maris
Patvirtinantis logotipas CE
Patvirtinantis logotipas UKCA
Savybes

Nusausinimo plokst. skaicius 1
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Produkto apgrezimas Taip

MaiSytuvo atbraila Ne

Atlieky rinkinys Taip

Atlieky tv. rinkinio tipas Automatinis - sukama ranken.
Pridétas sifonas Ne

Maidytuvo skyliy skaicius 4 - is anksto iSgreztos

Muilo dozatoriaus skylé Ne
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